16-02-2024 00:50:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE JUSTIFICA POIS O LOCAL ESTA QUASE NA ESQUINA ONDE OS CONDUTORES
TEM PEGAR A CONTRA MAO E CONSTANTEMENTE PROVOCA COLISÕES E ACIDENTES COM PEDESTRES

OPERAÇÃO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

RUA JOSÉ PEDRO MENDONÇA, 245, SANTA ROSA, 38.401-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9532/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total